Vzduchové dveřní clony
COR N
A
B C ˝
Technické parametry
Skříň
je z ocelového plechu opatřeného práškovým

zavěsit pomocí závitových tyčí M8 na strop.
Minimální výška má být 1,8 m a maximál-
ní 3 m nad podlahou. Minimální odstup
od stropu nebo stěn musí být 100 mm.
Hluk
Všechny modely se vyznačují nízkou hladinou
hluku díky vyváženému oběžnému kolu.
Varianty
• COR-F-1000 N – bez ohřívače
• COR-F-1500 N – bez ohřívače
• COR-F-2000 N – bez ohřívače
• COR-3,5-1000 N – s el. ohřívačem 3,5 kW
• COR-6-1000 N – s el. ohřívačem 6 kW
• COR-9-1000 N – s el. ohřívačem 9 kW
• COR-9-1500 N – s el. ohřívačem 9 kW
• COR-12-1500 N – s el. ohřívačem 12 kW
• COR-18-2000 N – s el. ohřívačem 18 kW
• COR-1000 NW 9 – s vodním ohř. 9 kW
• COR-1500 NW 15 – s vodním ohř. 15 kW
• COR-2000 NW 24 – s vodním ohř. 24 kW
Příslušenství
• RTR 6721 prostorový termostat (K 8.2)
• CR-AUTOMATIC ovladač vzduchových

[K] akustický
 tlak*
[dB(A)]
max.
proud
[A]
ohřívač hmot.
[kg]vysoké střední nízké
vysoké
otáčky
střední
otáčky
nízké
otáčky
COR-F-1000 N 230 0,1 1400 – 1100 – – – 48 0,5 ne 15
COR-F-1500 N 230 0,2 2700 – 2100 – – – 50 0,8 ne 20
COR-F-2000 N 230 0,142 2700 – 2200 – – – 49 0,63 ne 26
COR-3,5-1000 N 230 3,6 1400 1100 750 7 9 14 48 15,5 elektrický 16
COR-6-1000 N 400 6,1 1400 1100 750 13 16 23 48 8,6 elektrický 16
COR-9-1000 N 400 9,1 1300 1100 1000 20 24 26 48 13 elektrický 16
COR-9-1500 N 400 9,2 2500 2000 1200 11 13 22 50 13 elektrický 21
COR-12-1500 N 400 12,2 2500 1900 1100 14 18 32 49 17,3 elektrický 22
COR-18-2000 N 400 18,2 2600 2300 2000 20 23 26 49 26 elektrický 30
COR-1000 NW 9 230 0,115 1600 1000 800 18 21 24 48 0,5 vodní 19
COR-1500 NW 15 230 0,18 2800 1900 1400 19 22 24 50 0,8 vodní 25
COR-2000 NW 24 230 0,16 3300 2200 1700 20 23 25 48 0,7 vodní 33
* akustický tlak měřen ve volném akustickém poli ve vzdálenosti 3 m, ** teplotní spád 80/60 °C při vstupní teplotě vzduchu 15 °C
velikost A B C
1000 210 1080 250
1500 210 1686 250